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Al Sig.

Lovaglio Michele

Via Gramsci, n° 8 -
CRISPIANO ‘

ep.c Spett.le
_ SERVIGEST S.r.L.
| 4 Via Bucoliche n° 3
099/7328647 . © 74121  Taranto

W ) Area Contabilita
S Area Acquisti e Contratti
SEDE

RACCOMANDATA A/R

~ OGGETTO: Riscontro nota del 18/09/2013 (Fatture nn° 3 e 4 emesse dalla Servigest S.p.A. per consuma-

zione pastl)

. Si riscontra la Sua nota in oggetto, pervenuta al protocolio aziendale in data 20 settembre 2013, e la sua

successi\(a mail del 24/09/2013, per ribadire in toto i contenuti della nostra précedente nota del 13 settembre 2013,

prot n° 14'979/UP.

Infatti, nessuna autorizzazione azxendale, scritta o quantomeno verbale, ¢ intervenuta in mento a favore

¢

© della S V., né & vigente alcuna contrattazione nazionale di settore ovvero di secondo livello che prevede I'erogazione

di puoni pasto giornalieri a favore del personale addetto al Servizio Idrovie.
Pertanto, si conferma che limporto delle fatture nn° 3 e 4 emesse dalla Servigest S.p.A. (pari complessi-
vamente ad € 718,74) é da porre esclusivamente a Suo carico.

Distinti salugi

IL DIRETTORH GENERALE
(Ing. Giovann\\Matichecchia)

1

Societa per Azioni con Socio uriico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 099 735610 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it « e-mail: amat@pec.amat. ta. rt

Cadice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5,497.272,00 interamente versato
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Azilendea par lo Mokilia nell’'Area di Taronts

Prot. az. n° 42&07- /UP Taranto, 12 NOV, 2013

Al Sig. -
Lovaglio Michele
Via Gramsci, n°® 8
CRISPIANO

[

- -
' ‘@ p-c. Spett.le
SERVIGEST S.r.L.
Via Bucoliche n® 3
74121 Taranto

09977328647
g Area Contabilita
wr Area Acquisti e Contratd
SEDE

RACCOMANDATA A/R

Riscontro nota del 18/09/2013 (Fatture nn® 3 @ 4 emesse dalla Servigest S.p.A. per consuna-
zione pastt).

OGGETTO:

Si riscontra la Sua nota in oggetto, pervenuta al protocollo aziendale In data 20 settembre 2013, e la sua

successiva mail del 24/09/2013, per ribadire in toto | contenuti della nostra precedente nota del 13 setfembre 2013,

prot. n® 14979/Up.

Infattl, nessuns autorizzazione aziendalg, scritte o quantomeanc verbalé, & intervenuta In merito a favore
della S.V., ne & vigente alcuna contrattazione nazionale di settore ovvero di secondo livello che prevede l‘erogazione
di buoni pasto giornalleri a favore del personale addetto al Sarvizio Idrovie.

Pertanto, si conferma che limporto delle fatture nn® 3 e 4 emesse dalla Servigest S.p.A. (pari complessi-

vamente ad € 718,74) & da porre esclusivamente a Sut carico.

Distinti saluti

IL DIRETTORH GENERALE
(Ing. Giovanni\patichecchia)

Societa per Azionf ¢on Socio urico sdggetta a direzione v coordinamenteo da parte del Comune di Taranto
Via €. Battistl, 657 -~ 747100 Taranto = Tel. +39 095 73567+ Fax +39 099 7794247 = web: www.amat.ta.it «g-mail: amat@pec. amat. ta. it
Cogice Fiscale, Partita Iva e N*° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale socigle: € 5.497.2722,00 Interamente versato
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onsumazione pasti mailbox.///C:/Documents and Setiings/tursi. AMAT/Dali applicazioni...

e 4

Oggetto: consumazione pasti

Mittente: MICHELE LOVAGLIO <lovagllom|chele@hve it>
Data: 24/09/2013 9.36

A: amat <amat@amat.ta.it>

riferimento A/R N° PRO. AZ. 14979/UP del 13.set.2013

Al Presitente A.M.A.T. Spa Dott. Francesco Walter POGGI
Ing. Giovanni MATICHECCHIA
Dott. Pietro CARALLO

sono il sig. Michele LOVAGLIO nonostante abbia presentato una mia
lettera di reclamo, dove spiegavo le condizioni e chi mi ha autorizzato,
nonostante abbia allegato i turni di servizio, no ho ricevuto nessun invito
o ad effettuare un confronto, prima di intraprendere strade diverse, vorrei
sapere le vostre intenzioni per quanto riguarda le due fatture relative alla
societa SERVIGEST Srl.

Aspetto notizie al pili stesso mezzo.

allego copie dei turni di servizio(luglio e agosto

la vostra A/R na 14979

la mia lettera protocollata

crispiano ta 24.09.2013 -/
cordiali saluti . - A
Michele LOVAGLIO ‘
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Michele LOVAGLIO Al A .M. A T. Spa

Via A, Gramsci n° 8 Uff. AREA CONTABILITA’
74012 CRISPIANG ACQUISTI E CONTRATTI
TARANTO : via C. BATTISTI v° 657
TARANTO
FF SEdRet EhiA epe SPETT.LE
PR R TA SERVIGEST 5Srl
¢ [ SEIL 2013 Via Bucoliche n° 3

74121 TARANTO

OGGETTO: fatture n° 3 e 4 della ditta SERVIGEST Srl (per consumazione pasti)

TIFERIMENTO: A/R del 13.09.2013 protocollo azi. n° 14979/UP

To sottoscritto Michele LOVAGLIO nato a Pignola (PZ) il 01.08.1953 e residente
a Crispiano (TA) in via A. Gramsci n° 8, essendo stato ussunto con coniratto a tempo
determinato come direttore di macchina sulle unita CLODIA / ADRIA i1 07.06.2013.

FACCIO PRESENTE

che il giorno 14.06.2013 sono stato convocato in ufficio (tramite telefono) dal Sig.

- Cosimo RUSSO, responsabile area eserciziofidrovie, mi comunicava che non c’era la
disponibilita di un ‘altro direttore di macchina e che avrei dovuto stringere i denti ed
effettuare il servizio idrovie solo, spiegando di avere una certa eta, il caldo e comunque
le ore sono troppe, si & concordato che ' AM.A.T. si faceva carico del pasto , il pasto
doveva essere consumato sull’ isola di San Pietro nel bar in gestione alla societa
SERVIGEST Srl, perché si effettuava la sosta dalle ore 11.15 alle ore 13.00

© turni di lavoro dalle ord 08:30 alle ore 20.10Mal 15.06.213 al 22.06.213 \

dal 23.06.2013 dalle ore 08:30 alle ore 16.40 fino al 13.08.2013
dal07.09.2013 dalle ore 08.30 alle ore 16.40 fino al 08.09.2013
Sscondo Te vigenti leggl ed il CUNL chi esegue un Tavoro di cui superano le ore v

6.30 spetta di diritto il pasto di servizio, o ad una retribuzione pari a euro 15,00.

Per quanto concerne le autorizzazioni , sicuramente essendo stato autorizzato
VMO quale capo sezione ,io non dovevo portare a conoscenza
azienda e diversamente nessuno mi ha informato del contrario.

Pertanto le fatture devono essere pagate dall’ A.M.A.T. o da chi mi ha autorizzato.
Concludo dicendo dopo che ho effettuato un servizio equivalente a due persone,
dopo che ho sacrificato un’estate senza mai lamentarmi,” come mi sono assunte tutie
le responsabilita, adesso il sig. RUSSO Cosimo si assumesse le proprie.

Allego copie turni di servizio mese di luglio e agosto, mese di giugno ho chiesto al sig.
RUSSO la copia rispondendo di non averla piu, per il mese di settembre non ha avuto
tempo di svilupparla ma di continuare il servizio come prima.

Crispianc 18.09.2013

Sordiali Salati

it
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ORDINE DI SERVIZIO GIORNALIERO: 1/31 LUGLIO 2013

PERIODO DAL 01/07/2013 AL 31/07/2013
9 10] 11 12113504 16 w7 ] 8] 19
MA I ME | GI | VE ] MA | MeE| GI | VE

AGENTE ] 2 [ 3] 4] 57 &
0 [ MA | ME | GI | VE | SA

23 24 25 28
MA | ME Gt VE

29 30 3t
W | MA | ME

CESARIO GIUSEPPE (COM.) 12| rp | 1 2 1 sza ) w2 | 2 1 2 e | o1 2 1 12| 2 1 2 42 | owip |
) i 1 1 1 1 |23 1 1 1 1 1 1 1 i i 1 1 i [ 1 7
LOVAGLIO MICHELE {D. MAC) Y vy v ey | sp | LY | v | v | Ly LY ey ey |y Ly | by | ey | Ly SV RV R RY;
D'IPPOLITO GIUSEPPE (M) 1 2 1 2 1 RiP 1 2 1 RiP 2 1 RiP H i RIP 1 2 1 1 RIF 1
MARANGIONE EMANUELE (M} mp | 2 i 2 i sia , 1 2 1 2 | R [id 2 1 2 | mie 1 2 | me| 2 1 | 2 | R

PERIODO DAL 01/07/2013 AL 31/07/2013

AGENTE l [ 2] 3T a]s gl w] ]2 B 6] 6] 17] 18] 19 22 | 23] 2§ [ 25 | 36 | 27 | 28] 29 | 30 | al

0 |"MA | ME | GI | VE MA | ME | GI | VE | 3A 10 [ mMA {ME | ol | VE W | MA | ME GI | VE|SA [DO | I | MA | ME

o OMINO (COM) | JE | b |2 ! 2 me | 1 2 i Sis pe | 12| 2 1 2 w2l | @ 2 ) SiB W 1a | 2
'SAMM{RCO _efilliANd (DMAC) ,,i: l?\/ L.zv sz L-ZV L?V l~2\! L-2V L:ZV ;fs L:lv L-2V 1-2\! L-2V L?\.’ L-zv L?\J L-:ZV L-zv L-EV l+§ L-zv L-2V
DIPPOLITO FRANCESCO (M) 2 vl 2] [&e 2|1 | me| s:u 2 {1 |re| 1] 2 L T L - T B O iu 1|z
CARAMIA VITIORIO (M) 2 |1 |wp| o1 o2 el 1] 2| s:n RIP L 1 [ o2 [ 1} 2 T2 v 2 1 | ]2
PARADISO IGNAZIO (M) 1 [ RP{ 2 |DISP| 2 2 |bise| 21 2 [ 1 2 |pisp] 2 | 2 | 1 pisel 2 | 2 [ 1 | we s.is : 2

TURNI COMANDANTI E MARINAE

1 (lunedi-domenica) = 5,40 (08:30-14:10)
2 (lunedi-domenica) = 4,10 (14:00-20:10)
2 (sabato) = 8,00 {14:00-22:00)

p.l. Cosimo !Zysa i(»dd”’
TURNI DIRETIORI DI MACCHINA: 7 W & /
LOVAGLIO: / )
1 (lunedi-venerdi) = 7,50 (08:30-15:40) &5 ) /
T {sabato-domenica) = 5,40 (08:30-14:10) ’ =
2 (sabato) = 8,00 (14:00-22:00)
2 (domenica) = é,10 (14:00-20:10)
SAMMARCO:
2 (lunedi-venerdi) = 4,25 (154§ 20:10)
2 (sabate) = 8,00 (14:00-22:00)
2 {(domenica) = 6,10 (14:00-20:10)

1L RESPONSABILE AREA ESERCIZI@ROV}E

turno DISP = 6,30 (08:30 - 15:00) se non utilizzato




4,

AGENTE

ORDINE DI SERVIZIO GIORNALIERC: 1/31 AGOSTO 2013

PERIODO DAL 01/08/2013 AL 31/08/2013

] 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 14 17 18 1l 220 22 | 23] 24 ] 25| 24 27 | 28 | 29 30 | 31
Gi | VE | SA | DO | 1 |MA | ME | GI | VE [SA | DO | LU |MA | ME | GI | VE | SA | DO | W | MA ME | Gt | VE|SAlbOo| Lt [MAME]| GI | VE | sA
CESARIO GIUSEPPE (COM.) 2 1 sis 1T | RIP [ 142 ] 2 1 2 1 2 |2 RIP{ 2 1 sis T | RIP | FER | FER | FER | FER | FER | FER | FER | RIP | FER | FER | FER | FER
1 1 1+2 1 1 1 1 1 2 1 1 N
LOVAGLIO MICHELE (D. MAC} v Ly | s RIP v v | ey | ey | Ly RIP $-D | LV | Ly 1 2 1 1+2 | RIP 2 1 2 1 2 RIP | 1+2 1 2 1 2 1 1+2
. 2 2
D'IPPOLITO GIUSEPPE (M) 2 Vlsap| 'V | R 2 1 2 1 {me | 2 1 2 T | RIP| 1 2 1 2 1 RPf 1 2 1 2 Vo Re o
: 2 2 2
MARANGIONE EMANUELE (M) 2 1 SAB 1 2 RIP 2 1 2 1 2 RIP 2 1 2 1 SAB RIP 2 1 2 1 2 RiP 2 1 2 1 2 RIF SAB
PERIODQ DAL 01/08/2013 AL 31/08/2013
AGENTE 1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 { 20| 20 22 | 23 | 24| 25 | 26 27 | 28 ] 29| 30 | 31
Gl | VE | SA {DO |'IU |MA | ME | GI | VE | SA | DO | U | MA | ME | GT | VE | SA | DO | L | MA | ME Gl | VE| SA [DOJIUMATME]T GI'{ VE [ SA
CAMMAROTO AGOSTINO (COM.) | | 2 1 2 [ 2] RP | 2 1 fm 1 | RIP|142] 2 ! 2 1 2 [ 1+2]| RIP | 1 2 LI ia VLRIP | 1+2| 2 1 2 1
. 2 2 1+2 2 2 2 2 2 1+2 2 2
1
SAMMARCO EMILUANO (D.MAC) v |y rip sp | Lv{tv|Lvlww | vyl so RIP Lv | Ly 2 1 2 RiP | 1+2 i 2 1 2 1 142 | RIP 2 1 2 1 2 R
DIPPOLITO FRANCESCO (M) 1 2 1 RIP 1 2 1 2 1 RIP 1 2 1 2 1 RIP 1 2 1 2 1 RiP ] SIZ\B ] 2 1 Rip 1 2 ]
CARAMIA VITTORIO (M) T {RP| 1 2 1 2 L I is ¥ 2 1 | me | 1 2 1 2 1 ] RIP| 1 2 i SiB Voot 2 1 2 1
PARADISO IGNAZIO (M) RiP 2 dis 2 2 1 RiP 2 dis SiB 2 1 RIP 2 dis 2 S:B 1 RiP 2 dis 2 2 1 RI® 2 dis 2 2 1 RiP
TURM! COMANDANTI E MARINAFE
1 (lunedi-domenica) = 5,40 (08:30-14:10)
2 (lunedi-domenica) = 6,10 {14:00-20:10) IL RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/IDROVIE
2 (suhato) = 8,00 (14:00-22:00) pd. Cosimo ‘RE&); :
dail 14 agosto anche Direflort di macchina / y /
TURNT DIREFTORI DI MACCHINA: -~ . ] . - ) ’%
LOVAGLIO: fino al 13 agosie e —— > UA{O 6 . 19 mvow X o

1 (lunedi-venerdi) = 7,50 (08:30-16:40) &~-
1 {sabato-domenlca) = 5,40 (08:30-14:10)

2 (sabafo) = 8,00 (14:00-22:00)
2 {domenica) = 4,10 (14:00-20:10)
SALMARCO: fino of 13 agosio

2 (lunedi-venerdi) = 4,25 {15:45-20:10)

2 {sabato) = 8,00 {14:00-22:00)
2 {(domenica) = 6,10 (14:00-20:10)

furno DISP = 6,30 (08:30 - 15:00) se non utilizzato
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Prot. az. n® “4 Q; up Téranto, 13 SET. 2013

Al Direttore di Macchina

=5ig. Lovaglio Michele
Via Gramsci, n® 8
CRISPIANO

Spett.le
SERVIGEST S.r.L.
Via Bucoliche n® 3

099/7328647 74121  Taranto
w Area Contabilitd
w Area Acquisti e Contratti
SEDE

RACCOMANDATA A/R

OGGETTO: Fatture nn° 3 e 4 della Servigest S.p.A. per consumazione pasti: precisazioni

Sono pervenute alla scrivente Societa, da parte della Servigest 5.p.A., che legge in copia, le fatture nn® 3
e 4, emesse in data 1° agosto 2013 e 9 settembre 2013, rispettivamente dellimporto di € 500,94 ed € 217,80, rife-
rite a pasti consumati dalla S.V. nei periodi compresi dal 15/07/2013 al 31/07/2013, dal 01/08/2013 al 13/08/2013 e
dal 02/09/2013 all'08/09/2013. |

Si fa presente, al riguardo, che nei confronti della S.V. non & intervenuta alcuna autorizzazione aziendale a
fruire di pasti giornalieri con costi da addebitare al’AMAT.

Pertanto, Ig fatture in esame saranno tempestivamente restituite alla Servigest S.p.A. (a cui, peraltro, nes-
sun incarico in tale senso & stato affidato), in quanto i costi dei pasti cénsumati nel periodi sopra indicati sono da
porre esclusivamente a Suo carico,

Distinti saluti

IL DIRETTH GENERALE
(Ing. Giova atichecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel, +39 099 735610 Fax +39 099 7794247 o web: www.amat.ta.it = e-mail; amat@pec.amat. ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
pag. 1
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| W%‘i * Michele LOVAGLIO

oL b e L All A.M. A. T. Spa
Via A, Gramscin°8 i LUSHLAB _ yy AREK CONTABILITA’
74012 CRISPIANO ~ , J& - © ACQUISTI E CONTRATTI
TARANTO o ”fo§"f;.*;f“-ﬁi”w“’o;.—T; via C. BATTISTI n° 657
£ if ECHCO 2
e i JHWHENTD TARAN TO
MG AFFAY J./smlsm}(gk
GUISTH CONTRA "
wie 3 ep.c. SPETT.LE
S SERVIGEST Srl
RETREUZ% Via Bucoliche n° 3
74121 TARANTO

OGGETTO: fatture n° 3 e 4 della ditta SERVIGEST Srl {

TIFERIMENTO: A/R del 13.09.2013 protocollo azi. n°® 149

Io sottoscritto Michele LOVAGLIO nato a Pignola (PZ) il
a Crispiano (TA) in via A. Gramsci n° 8, essendo stato ussunts
determinato come direttore di macchina sulle unitda CLODIA

FACCIO PRESENTE

che il giorno 14.06.2013 sono stato convocato in ufficio (tr
Cosimo RUSSO, responsabile area esercizio/idrovie, mi comu
disponibilita di un ‘altro direttore di macchina e che avrei dov
effettuare il servizio idrovie solo, spiegando di avere una certa
le ore sono troppe, si ¢ concordato che I’ A.M.A.T. si faceva ¢
doveva essere consumato sull’ isola di San Pietro nel bar

SERVIGEST Sil, perché si effettuava la sosta dalle ore

I'turni di lavoro dalle ore 08.30 alle ore 20.10 dal 15.06.213 al
dal 23.06.2013 dalle ore 08.30 alle ore 16.40 fino al 13.08.201
dal 02.09.2013 dalle ore 08.30 alle ore 16.40 fino al 08.09.201
Secondo le vigenti leggi ed il CCNL chi esegue un lavors
6.30 spetta di diritto il pasto di servizio, o ad una retribuzione ]
Per quanto concerne le autorizzazioni , sicuramente essend
verbalmente dal Sig RUSSO quale capo sezione ,io non dovev
Pazienda e diversamente nessuno mi ha informato del contrari
Pertanto le fatture devono essere pagate dal’A.M.A.T.o d
Concludo dicendo dopo che ho effettuato un servizio equi
dopo che ho sacrificato un’estate senza mai lamentarmi, com
le responsabilita, adesso il sig. RUSSO Cosimo si assumesse ¢
Allego copie turni di servizio mese di luglio e agosto, mese di
RUSSO la copia rispondendo di non averla pi, per il mese di

tempo di svilupparla ma di continuare il servizio come prima.
Crispiano 18.09.2013

Cordialp8aluti

per consumazione pasti)

)79/UP

01.08.1953 e residente
D con contratto a tempo
ADRIA il 07.06.2013.

amite telefono) dal Sig.
nicava che non c’era la
uto stringere i denti ed
eta, il caldo e comunque
arico del pasto , il pasto
in gestione alla societa
11.15 alle_ore 13.00
22.06.213

.

3
0 di cui superano le ore
pari a euro 15,00.

lo stato autorizzato

0 portare a conoscenza
.

a chi mi ha autorizzato.
valente a due persone,
e mi sono assunte tutte
> proprie.

giugno ho chiesto al sig.
settembre non ha avuto




ORDINE DI SERVIZIO GIORNALIERO: 1/31 LUGLIO 2013

STOROVTE )

AGENTE 1T s T a5 [ 6

PERIODO DAL 01/07/2013 AL 31/07/2013

? 101t 12] 13 4] 15T 16 17 ] 18] 19 23 [ 24 | 25 | 28 27 |
HI\ Ml\ ME Gl VE SA MA | ME Gl VE SA LU MA | ME Gi VE MA ME Gl VE T
CESARIO GIUSEPPE (COM.) a2 1 Rp 1 2 LI /2\5 142 | 2 1 2 1 1+2 | RIP { 1 2 1 1+2 | 2 i 2 142 | Hp I

1 1 1 1 1
LV [ LV [ LV | LV | LV

1 1 1 1 1 142

LOVAGLIO MICHELE (D. MAC) v levice | wviey | sp

v | ev | Lv | Ly

D'IPPOLITO GIUSEPPE (M) 1 2 1 2 1 RIP 1 2 1 RiP 1 i 2 1 RIP 1 1 RIP 1 2 1 Rip 1
MARANGIONE EMANUELE (M) RIP 2 1 2 1 SZB 1 2 1 2 -} RIP 1 2 1 2 RIP 1 2 RIP 2 1 2 RIP
PERIODO DAL 01/07/2013 AL 31/07/2013
AGENTE 1 2 3 4 5 é 9 10 11 12 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30 31
W I MA | ME| GI'| VE | SA MA | ME | GI VE MA | ME | GI VE LU | MA | ME | GI VE LU | MA | ME
CAMMAROTO AGOSTINO (COM.) | RIP | 1+2 2 1 2 1 RIP 1 2 1 1+2 2 1 2 1+2 | RIP 1 2 1 RIP | 1+2 2
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

SAMMARCO EMILIANO (D.MAC} RIP

L-VILV | LV | LV L-V I L-V | LV ] LV

LV ] LV | LV LY LY LV | v | LV
D'IPPOLITO FRANCESCO (M) 2 1 2 1 RIP 1 2 1 |RIP 1 1 RIP i 2 1 RIP i 2 1 RIP 1 2
CARAMIA VITTORIO (M) 2 1 RIP 1 2 1 RIP 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
PARADISO IGNAZIO (M) 1 RIP 2 |DIsP} 2 SiB 2 |Disp| 2 2 DIsP| 2 2 1 DISP| 2 2 1 RIP 2 2 1

TURNI COMANDANTI E MARINAL

1 (lunedi-domenica) = 5,40 (08:30-14:10)
2 (lunnrﬁ.dnmnnirn) = 4,10 (14:00-20:10)
2 (sdbato) = 8,00 (14:00-22:00)

sone 810 wmod £3e

TURNI DIRETTORI DL MACCHINA: /_’q___,,.___,—«—————-—-‘-—""

LOVAGLIO:

1 {lunedi-venerdi) = 7,50 (08:30-16:40)

1 {(sabato-domenica) = 5,40 (08:30-14:10)

2 (sabato) = 8,00 (14:00-22:00)

2 (domenica) = 6,10 (14:00-20:10)

SAMMARCO: < -
2 (lunedi-venerdi) = 4,25 (1;:4‘20:10)

2 (sabato) = 8,00 (14:00-22:00)

2 (domenica) = 4,10 (14:00-20:10)

turno DISP = 6,30 (08:30 - 15:00) se non ulilizzato



ORDINE DI SERVIZIO GIORNALIERO: 1/31 AGOSTO 2013

R PERIODO DAL 01/08/2013 AL 31/08/2013
AGENTE i 2 3 4 5 3 7 8 9 10 ] 11112 ) 13| 14 ] 15 | 16| 17 18] 19 | 20 | 21 | 22 ] 23] 24 | 25 ] 236 | 27 | 28 | 25
Gl | VE | SA | DO | LI | MA [ME | GI [ VE [ SA | DO | LU [MA [ ME | GI | VE | SA | DO | LU | MA | ME | GI | VE | SA | DO | 10 | MA | ME G!
CESARIO GIUSEPPE (COM.) 2 1 sia 1 L Rip | 142 2 1 2 1 2 | 142 RP | 1 2 1 sia 1 RIP | FER | FER | FER | FER | FER | FER | FER | RIP | FER | FER
1 1 {142 1 1 1 1 1 |- 142 | 1 1 . )
LOVAGLIO MICHELE (D. MAC) v | ey | seo | P ev | by | Ly v ey | B L so v fnyl ] 2 1 [1+2 ] RP | 2 1 2 1 2 | RIP|1+2( 1 2 1 2 i | 1+2
DIPPOLITO GIUSEPPE (M) 2 L 12\5 1 [ rRiP | 1 2 1 2 1 RIP | 1 2 1 2 1 RIP | 1 2 1 2 1 RIP | 1 2 1 2 1 RIP | 1 s :s .
2 2 ! 2
MARANGIONE EMANUELE (M) 2 1 sap | ! 2 | RIp| 2 1 2 1 2 | RP| 2 1 2 Vol sap | RP| 2 1 2 1 2 [ RIP| 2 1 2 1 2 | RIP | AB
PERIODO DAL 01/08/2013 AL 31/08/2013
AGENTE 7 2 3 4 5 3 7 8 9 0 | 11 412 ) 18] 14 [ 15[ 18| 17 ] 18 [ 19 ] 20 21 22| 23 24 | 25| 26 | 27| 28 | 29 | 30 31
Gl | VE | SA | DO [ LU |MA | ME | GI | VE | SA | DO | IU [MA [ ME | GI | VE | SA | DO | LU | MA | ME | GI | VE | SA T Do |10 MA | ME| GI | VE [ SA
CAMMAROTO AGOSTINO (COM.) 1 2 1 2 [ 1+2 | RIP | 1 2 L zs 1 [RIP|142] 2 1 2 1T | 2 [1+2| RP| 1 2 1 szn 1 RIP | 142 | 2 1 2 1.
: 2 2 1+2 | 2 2 2 2 2 | 142 2 2 ) .
SAMMARCO EMILIANO (D.MAC) 1"\ |y | RIP oot vl vl uv | iv | wv | sp | P wv v | 2 1 2 [ RIP 142 1 2 1 2 1 | 1+2 RP L2 -1 | 2 1 2 | mip
D'IPPOLITO FRANCESCO (M) 1 2 1 RIP | 1 2 1 2 1 RIP | 1 2 1 2 i RIP [ 1 2 1 2 1 RIP [ 1 sis i 2 1 RIP | 1 2 1
CARAMIA VITTORIO (M) 1 RIP | 1 2 1 2 1 RIP | 1 S:B 1 2 1 RIP 1 2 1 2 1 RIP i 2 1 sis 1 RIP | 1 2 1 2 |1
PARADISO IGNAZIO (M) RIP | 2 | dis| 2 2 1 RIP |2 | dis | ¢ fm 2 1 RIP |2 | dis | 2 | ;2\3 1 RIP | 2 | dis | 2 2 1 RIP | 2 | dis | 2 2 1 RIP

TURNI COMANDANTI E MARINAL
1 (lunedi-domenica) = 5,40 (08:30-14:10)

2 (’“"Ed"';'Ome—"i(Cf;) =6 100{0‘)4300'20'1 0) IL RESFONSABILE AREA ESFRCIZIO] IDROVIE
2 (sabato) = 8,00 (14:00-22: pJd. Cosimo Rus:

dal 14 agosto anche Direftori di macchina .

TURNI DIRETTORI DIMACCHINA: - 3 N o

LOVAGLIO: fino ol 13 agosto — SONO 6 19 row 7 oY

1 {lunedi-vénerdi) = 7,50 (08:30-16:40) ¢—
1 (sabato-domenica) = 5,40 (08:30-14:10)
2 (sabato) = 8,00 (14:00-22:00)

2 (domenica) = 4,10 (14:00-20:10)
SAMMARCO: fino al 13 agosto

2 (lunedi-venerdi) = 4,25 (15:45-20:10)

2 (sabato) = 8,00 (14:00-22:00)

2 (domenica) = 4,10 (14:00-20:10)

turno DISP = 6,30 (08:30 - 15:00) se non ulilizzato
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

Prot. az. n° MUP ' Taranto, 13 E‘ET. 2013 .

|
i
!
1
:
!
!

Al Direttore di Maccﬁ'na
ig. Lovaglio Michel
ﬁia Gramsci, n° 8
e CRISPIANO

Spett.le

SERVIGEST S.r.L.
Via Bucoliche n° 3
099/7328647 74121  Taranto

Wy

Area Contabilita
Area Acquisti e Contyratti
SEDE

wni

RACCOMANDATA A/R

OGGETTO: Fatture nn® 3 e 4 della Servigest S;p.A. per consumazione pasti: precisazioni

Sono pervenute alla scrivente Societa, da parte della Servigest S.p.A., che legge in copia, le fatture nn° 3
€ 4, emesse in data 1° agosto 2013 e 9 settembre 2013, rispettivamente dellimportp di € 500,94 ed € 217,80, rife-
rite @ pasti consumati dalla S.V. nei periodi compresi dal 15/07/2013 al 31/07/2013,dal 01/08/2013 al 13/08/2013 e
dal 02/09/2013 all'08/09/2013. . i

St fa presente, al riguardo, che nei confronti della S.V. non & intervenuta dicuna autorizzazione aziendale a

fruire di pasti giornalieri con costi da addebitare all’AMAT.,
Pertanto, le fatture in esame saranno tempestivamente restituite alla Servigest S.p.A. (a cui, peraltro, nes-

sun incarico in tale senso & stato affidato), in quanto i costi dei pasti consumati nei periodi sopra indicati sono da

porre esclusivamente a Suo carico.

Distinti saluti

GENERALE
atichecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta.a direzione e coordinamento da parte mune dr Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto o Tel. +39 099 735610 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it ¢ e-mgil: gmat@pec.amat. ta.it

Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Tararifo 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Pagina 1 di2

. \%)“' LL I
- .
RICEVUTA ' Codice comunicazione : 1407313200580682
Data invio : 16/09/2013 10.14.10 Protocollo n. 580682del : 16/09/2013
Modello UNIFICATO - LAV Protocollo n. 580682 del 16/09/2013

Tipo di comunicazione: Comunicazione Obbligatoria

Sezione 1 - Datore di Lavoro

Codice fiscale
Denominazione
Azienda artigiana
Settore Ateco

Pubblica Amministrazione
Comune sede legale
Indirizzo sede legale
Telefono sede legale
E-mail sede legale
Comune sede di lavoro
Indirizzo sede di lavoro
Telefono sede di lavoro

E-mail sede di lavoro

00146330733 P.lva 00146330733
AMAT. SPA
No i Aziénda agricola No

49.39.09 - Altre attivita di trasporti terrestri d...

N .

LO49-TARANTO C.A.P. sede legale 74100

VIA CESARE BATTISTI, 657

0997356208 Fax sede legale 0997794247
picchi@amat.ta.it

L049-TARANTO C.A.P. sede di lavoro 74100

" VIA CESARE BATTISTI, 657

0997356208 Fax sede operativa 0997794247

picchi@amat.ta.it

Sezione 2 - Lavoratore

Codice fiscale
Cognome

Comune (o stato estero) di
nascita

Cittadinanza
Motivo titolo di soggiorno

Scadenza titolo di
soggiorno

Questura rilascio titolo di
soggiorno

Sussistenza di
sistemazione alloggiativa

Impegno del Datore di
lavoro al pagamento delle
spese di rimpatrio
Comune residenza
Indirizzo residenza
Comune domicilio
Indirizzo di domicilio

Livello istruzione

LVGMHL53M01G663S Sesso M
LOVAGLIO Nome MICHELE
G663-PIGNOLA Data di nascita 01/08/1953
000 - ITALIA Titolo di soggiorno -

- Numero titolo di soggiorno

- - Non codificato

D171-CRISPIANO CAP residenza 74012
VIA A. GRAMSCI, 8 _

D171-CRISPIANO CAP domicilio 74012
N

30 - scuola secondaria superiore che non permette I'accesso all'universita'

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione preview.as... 16/09/2013



Pagina 2 di 2

Sezione 4 - Rapporto di lavoro
Data inizio 07/06/2013 Data fine 15/09/2013
Ente previdenziale INPS Codice Ente Previdenziale INPS
P.A.T. INAIL 7102123020 Socio lavoratore No
Lavoro in mobilita No lavoro stagionale Si

Codice agevolazione
Tipologia contrattuale
Tipo Orario

Qualifica professionale
(ISTAT)

Mansione

Contratto collettivo
applicato

-- Non codificato

LAVORO A TEMPO DETERMINATO
TEMPO PIENO Ore settimanali medie
direttore di macchina (navale)

DIRETTORE D! MACCHINA

C.c.n.l. degli autoferrofilotranvieri e internavigatori

Livello Inquadramento 217 Tipo lavorazione
Legge 68 data nulla Legge 68 numero atto
osta/convenzione
Lavoro in agricoltura NO
Retribuzione/Compenso Giornate lavorative
previste
Cessazione
Data cessazione 156/09/2013 Codice causa AL - ALTRO
Sezione 5 - Dati Invio
Data invio 16/09/2013 10.14.10 Versione CO130110R1
Soggetto che effettuala  PICCHI ENRICO Codice fiscale soggetto

comunicazione
E-mail

Assunzione per cause di
forza maggiore

NOTE (ad uso esclusivo
del portale sintesi)

attuatore

picchi@amat.ta.it Tipologia sogg. attuatore - Non codificato
No Descrizione causa di forza

maggiore

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione preview.as... 16/09/2013



_ porre esclusivamente a Suo carico.
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Azienda per la Mobilita nell'Arsa di Taranto %, g

Prot. az. n°® Aé Q.F i/UP , “Taranto, 13 SET. 201:;\ "

Al Direttore di Macchina
Sig. Lovaglio Michele
Via Gramsci, n°® 8
CRISPIANO

ep.c. Spett.le
SERVIGEST S.r.L.
Via Bucoliche n° 3
099/7328647 » 74121  Taranto

S ' Area Contabilita
w Area Acquisti e Contratti
SEDE

RACCOMANDATA _A/R

OGGETTO: Fatture nn° 3 e 4 della Servigest S.p.A. per consumazione pasti: precisazioni

Sono pervenute alla scrivente Societa, ‘da parte della Servigest S.p.A., che legge in copia, le fatture nn® 3
e 4, emesse in data 1° agosto 2013 e 9 settembre 2013, rispettivamente dellimporto di € 500,94 ed € 217,80, rife-
rite a pasﬁ consumati dalla S.V. nei periodi compresi dal 15/07/2013 al 31/07/2013, dal‘01/08/2013 al 13/08/2013 e
dal 02/09/2013 all'08/09/2013. |

Si fa presénte, al riguardo, che nei confronti della S.V. non & intervenuta alcuna autorizzazione aziendale a
fruire di pasti giornalieri con costi da addebitare al’AMAT,

Pertanto, le fatture in esame saranno tempestivamente restituite alla Servigest S.p.A. (a cui, peraltro, nes-

sun incarico in tale senso & stato affidato), in quanto i costi dei pasti consumati nei periodi sopra indicati sono da

Distinti saluti

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it e e-mall: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 -
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Ya * x % RAPPORTO RISULTATO COMUNICAZIONE ( 13. SET. 2013 12:58 ) x x x
TESTATA FAX AMAT TARANTO

INVIATO/MEM. TO :13. SET. 2013 12:50
OPZIONE

ARCH MODO INDIR ESITO PAG
985 TRASM. DA MEM. 00997328647 . OK /1
T T T INFORMAZIONT ERRORE. T e
E:1; LINEA DISTURBATA E:2; LINEA OCCUPATA
E—3 NON RISPOSTO E—~4 FACSIM. NON COLLEGATO
spa :¢ M
Azianda per la Mabilita nell’‘Area i Taranre = amormy BT

prot. az. e ALLI] p rorante, 13 SET.2013

Al Direttore di Macchina
Sig. Lovaglio Michele
Via Gramsgi, n° 8
CRISPIANQ

a p.c. Spett.le
SERVIGEST S,k
Via Bucoliche n® 3

099/73286497 74121 Taranto
e Area Cortabilith
b Area Acquisti e Contratti
SEDE
N A __A

OGGETTO: Fatture nn® 3 e 4 della Servigest S.p.A. per consumazione pasti: precisazioni

Sono pervenute alla scrivente Societd, da parte della Sarvigest S.p.A., che legge in copia, le fatture nn® 3
e 4, emesse in data 1° agosto 2013 e 9 settembre 2013, rispettivamente dellimporto di € 500,94 ed € 217,80, rife-
rite a past consumati dalla S.V. nel perlodi compresi dal 15/07/2013 al 31/07/2013, dal 01/08/2013 al 13/08/2013 e
dal 02/09/2013 =ll'08/09/2013.

S1 fa presente, al rlguardo, che nel confrontt della S.V. non & intarvenuta alcuna autorizzazione aziendale a
frtire di pasti giornalieri con costi da addebitare all/AMAT.

Pertanto, le fatture In esame saranno tempestivamente restituite alla Sarvigest S.p.A. (8 cui, peraltro, nes-
sun [ncarico’in tale senso & stato affldato), In quanto | costt del pasti consumati nel perlodi sopra indicati sono da
porre esclusivamente a Suo carica.

Distinti sailuti

IL DIRI GENERALE
(Ing. Giowv. atichecchia)

Societa per Azioni con Socio unics soggetta a dirazione & coordinamento da parte del Comune dof Taranto
Via C. Battist], 657 - 74100 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat.ta.it » e-mall: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato .
pag-
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto %, BKERT
Taranto, i 16/09/2013

Alla CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO

‘Per aggiornamento matricolare si comunica che a decorrere dal 15 SETTEMBRE 2013, dalla
motonave “ADRIA” (VE 8363, tsl: 154,55, mp: 200X2- kw: 142x2, Ruolino del Comp. Mar. di Taranto n° 17753,
serie XXl del 25/05/2010) e dalla motonave “CLODIA” (VE 8360, tsl 154,55, mp 200x2- kw 147x2, Ruolino del
Comp. Mar. di Taranto n° 17752, serie XX| del 25/05/2010), vengono sbarcati i seguenti marittimi:

e o | etnoon” | @alfea | oo |Motvosbarco|  Fim

//ﬁi %
o SMOIREs | Ta- | wscsne | O7/06/2013 | S .
DrvCrPeonctLoms | wa. | Mende | ar/os201s | Saknce mw@ Goftl
s ey | 02 | v | arrosseots | st WML 3 snped
crvTRGOTIOOM0 | TA | Mamao | 210622013 | GRS V2, L G

Ai citati marittimi entro il 31.10.2013 saranno riconosciute le compgfenze spettanti per le
prestazioni svolte nel mese di settembre c.a.

s

, IL COMANDANT ARMATORE
Visto per l'inoltro al Ministero dei Trasporti e della Ing. Giovanni Ntatichecchia
Navigazione
Centro Elettronico - 00100 ROMA

.V L'AUTORITA" MARITTIMA

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat.ta. it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



Stampato con teenclogla di stampa FISCOLASER www.dataprinigrafileit

DICHIARAZIONE IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE

2009
D l tta 1 (ar. 23 D.P.R. n. 600/73 e successive modificazioni) Matr. R
Io sottoscritlo - ‘l
lovh GLio rheuses
Luogo dl nascita Provinel, Data di J Codice ftiscale
- 4 % ~
| GaoLA £z O1-of- WS3 | LNg iHL 531014 6635
Residente T, . o Domiciilo fiscale all'IrHRiRoiGomune-Feon)
CRIsPiAND. .- s A, dransci 5. 8
DipendentesCollahoratore delia ditta . Stato civile Titolo di studio
Azienda per la Mobilita' nell'Area 3 |Conrd£alo Cee. /Z‘;Wm
Prima Iscrizione alla p bbilgatori va all'1/1/2007: st D No: [:I
Se sl, indicare Ia data: ' )
Sotto Ia mia responsabilita DICHIARO dj aver diritto per il periodo di imposta alle seguenti detrazioni dall'imposta lorda 2
’ 3 {conlrassegnare le caselle che inleressano):
@ LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILA 7
Per | contribuenti con un reddito com lessivo non superiore a 8.000 euro nel periodo d'imposta (con rapporto di lavoro Inferiore al'anna) : 4
Detrazione minima ragguagliata ai periedo di lavoro nell'anno: D Detrazione minima NON ragguagliata al periodo di lavoro nell'anno: D
D CONIUGE 6 (1 datr anagraiic) 6 1 codice iscale DEVONO SEMPRE essere indicat; se i conuge & a carico, compuare anche 1 campi *Num. mes: a cerico® e *Dat mese /Al mese*):

D FIGLI A CARICO:; ©

Indicare se manca I'aitro qgenitore: 7
. s 0,8
Ulteriore detrazione {per i genitori con almeno 4 tigli a carico): palmaser - Almase: %

D ALTRI FAMILIARI A CARICO; °®

D REDDITO COMPLESSIVO DICHIARATO  per tattribuzione delle detrazioni dallimposta lorda: €
(Se il reddilo complessivo dichiaralo risultera interiore a quelio di favoro, in sede di conguaglio sara applicato quelio di lavoro)

ALTRI REDDITI DICHIARATI, diversi da quelli di lavoro, per fattribuzione delle detrazioni: € (In alternativa alla precedente opzione).

[:| APPLICAZIONE ALIQUOTA IRPEF PIU ELEVATA : %
(Al fine di evilare che limposla dovula in sede di conguaglio sia troppo elevala).
NON RESTITUZIONE DEL CREDITO IRFEF RISULTANTE DAL CONGUAGLIO: I::I

DICHIARO
[:] di avere avute nell'anno un precedente rapporto di lavoro {oppure) D di non avere avuto nellanno un precedente rapporto di lavoro,
D di non essere pensionato - (oppure) . D di essere pensionato Cat. N. 1o
CHIEDO

ditenere conto anche dei redditi di lavoro dipendente e/o assimilati, percepiti nel corso di precedenti rapporti intrattenut;,
A tal fine Ml IMPEGNO a consegnare il CUD del/i precedente/i datore/i entro i termini di legge.




Oggetto : Consenso al trattamento dei dati personali

Spett.ie’

AMAT. Sp.A.

Via Cesare Battisti, 657
TARANTO

Acquisite le informazieni di cui all'art 13 D.lgs /. 196/2003

Iila sottoscritto/a 49¥4 Git0. ..ﬂ..‘?’f'?“.‘i@....‘....matr.n ALY cev e i sEIVI-
zio/alle dipendenze di AM.A.T. S.p.A.

o

.- presta il suo consénso al trattamento dei dati"personali ai fini indicati nella sud-
detta informativa '

- presta il suo consenso per la comunicazione dei dati personali per le finalita ed
ai 'soggetti dell'informativa.

- -presta il suo consenso per la diffusione dei dati personali per le finalita e
nellambito dell'informativa

In fede

Luogo. e data

WA/(D’ ,o- o.0b.

Firma leggibile ...../L/

i

Via C. Battisti, 657 « 74100 Taranto « Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « wéb: www. amat.ta,it » email: amat@aemat. ta. it
Codjce Fiscale, Partita Jva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: £ 8.400.000,00 interamente versato
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’
- (Art. 47 DPR 1° 445/2000)

11 sottoscritto * Z;O Va4 A1 M Qitses ,nato a {&/a LA

(prov.82 )il Ol- of - W §3 | e residente a Qaéis’Pi;}M 0
(prov. f‘ﬁ) in Via 'A GHANsc m &

consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere e falsitd negli atti,
richiamate dall’art. 76del DPR 445 del 28/12/2000 :

DICHIARA

Che nell’anno di calendario in corso, nel periodo precedente la data di assunzione.con contratto a -

»

termine presso ’AMAT S:p.A., avente decorrenza dal 9% 24 2al>

(giomo) ( mese) (anno)

~ 1 ~—non ha usufruito di alcun giorno di malattia mdenng:ati dall’INPS.

2 — di aver usufruito di n° @ ' giommi di‘mélattia indenmizzati dall’INPS.

Dichiaro di essere informato che, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 10 della Legge n° 675/96, 1 dati
raccolti saranmo trattati esclusivamente nell’ambito del procedimento‘ per il quale la _presce_:};te

‘

. dichiarazione é resa.

" Taranto, 8100, 20{%

-

iclﬁarﬁﬁ/\/\
-

7t




DICHIARAZiONI SOSTITUTIVE DI CERTIFICAZIONT
(Art. 46 D.P.R. 445 del 28 dicembre 2000)

Tieuscs

(nome)

Lova &L10

(cognome)

\pt GI;IOM L‘PZ yil @I—- O<€" Mgg

1l sontoscrino

natoa

residente 4 @6{ ﬁlﬂl‘/o LTA’ }in Via Al K/%ﬂgéi n. ?

consapevole deile sanzioni penalj, nel caso di dichiarazion; non veritiere, di formazione o uso di ati falsi, richiamate dell’art. 76 del D.P.R. 445 dei 28
.

dicembre 2000

DICHIARA

) ’R &M‘O(ﬁ (?2 )il O{‘Og' /'{’;\"5

Di esserz nato a

Di esslcre residente a Ql@/ 5 p { J4IW>

Di essere cittadino italiano

Di godere dei diritd civili e politici

Di essere in possesso del tiwlo di smdio Lle /é\'di/ﬁ g [‘) P§£{p @ -

Di essere in possesso della patente di guidz di categoria A con ii refativo certificaro di abilitazione professionale z in corso di

validita

Di non aver riportato condanne penali ¢ di nor essere destinatario di provvedimenti che riguardano 'applicazione di misure di prevenzione, di
decisioni civili ¢ di provvediment amministratvi iscrint nel casellario giudiziale aj sensi della vigente normativa

Di non essere a conoscenza di essere Sotoposto 2 procedimenti penali.

Dichiaro di essere informato, ai sensi = per gli efferd di cui all’art. 10 della fegge 675/96 che i dati personali raccolti saranno tratati, anche con
strumenti informatici, esclusivamente nell’ambiio dei procedimento per i} quale Ia presente dichiarazione viene resa.

ok
/ /7

a tutti gli efferti le normali eertificazioni
rvizi e ai privati che vi consenrong,

LA o, %0623

(luogo e datai

La presente dichiarazione non necessiia dell*autenticazione della firma e sostiruisce
vichieste o destinate ad una pubblica ammigistrazione sonché ai gestori di pubblici se
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Prot. az. n°® 9'281/UP Taranto, 06/07/2013

Al Sig.

Lovaglio Michele
Via Gramsci, n° 8
CRISPIANO

OGGETTO: Servizio idrovie stagione 2013: assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato a
tempo pieno dal 07/06/2013 al 15/09/2013, nel profilo professionale di “Direttore di mac-
china”

Con riferimento a quanto in oggetto, visto l'esito positivo della visita medica preventiva
d'imbarco a cui la S.V. si & sottoposta in data odierna, si comunica la sua assunzione alle dlpendenze
dell’AMAT SpA. con contratto di lavoro a termine a tempo pieno.

Il presente contratto di lavoro decorrera da domani, 07/06/2013, e si risolvera, ad ogni ef-
fetto contrattuale e di legge, senza necessita di preavviso e/o di ulteriore comunicazione, il
15/09/2013, quale ultimo giorno lavorativo.

Il contratto in esame & subordinato alla condizione risolutiva del persistere sia della sua con-
dizione di idoneita specifica alle mansioni di direttore di macchina, sia della relativa autorizzazione
all'imbarco, rilasciata, nel caso di specie, dalla Capitaneria di Porto di Taranto.

In applicazione della classificazione del personale addetto alla navigazione lagunare, cosi co-
me recepita da ASSTRA ed ANAV nel verbale d‘incontro dell’8/10/2002, ed in esecuzione del verbale
d'accordo del 24/05/2007, sottoscritto tra FAMAT S.p.A. e le 00.SS. di categoria, regolarmente deposita-
to presso la competente Capitaneria di Porto di Taranto, l'assunzione viene disposta con I'attribuzione del
profilo professionale di “Direttore di macchina”, parametro 217, in servizio di prova ex R.D. n°
148/1931 della durata di 3 (tre) settimane di servizio effettivo.

Eventuali sue dimissioni volontarie prima del termine di scadenza fissato potranno avere effet-
to solo dopo 30 (trenta) giorni la formale accettazione dell’Azienda. Nel caso di mancato rispetto del ter-
mine sara applicata una penale pari al compenso corrispondente ai giorni di mancato preawviso.

La S.V. avra il compito di svolgere I'attivita di “Direttore di macchina” a bordo di una delle due
motonavi aziendali, con vincolo di subordinazione e dipendenza gerarchica direttamente dal comandante
della motonave.

Il trattamento normativo spettante € quello riveniente dal CCNL Autoferrotranvieri — Interna-
vigatori (settore navigazione lagunare); in particolare la retribuzione mensile dovuta, da corrispondersi
per le mensilita di durata del contratto, oltre che per i ratei delle mensilita aggiuntive (132 e 14%), sara
costituita dalle seguenti voci:

- Retribuzione tabellare € 124964
- CA.U. € 26,97
- Indennita di mensa € 16,53
- Indennita di contingenza € 550,41
- T.D.R. € 64,04

oltre alle indennita var|ab|I| rivenienti dal CCNL di categoria applicato.

Il suo orario di lavoro € fissato in 39 ore settimanali, con una media glornallera di 6,30 ore, su
un ciclo lavorativo di 17 settimane, cosi come previsto dal CCNL di categoria. La prestazione lavorativa
dovra essere effettuata nei turni e negli orari che le saranno tempestivamente comunicati.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto o Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 «web: www.amat.ta.it ee-mail: amat@pec.amat.ta.it

Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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Azienda pér la Mobilita nell’Area di Taranto

La S.V. maturera i glornl di ferie e le festivita soppresse come indicate dalle dlsposmonl con-
trattuali vigenti.

L’AMAT S.p.A. ha facolta di recedere anticipatamente dal contratto, ai sensi di legge, per giu-
sta causa o giustificato motivo, ovvero qualora siano accertati rilevanti violazioni disciplinari da parte del-
la S.V.

Per tutto quanto non espressamente stabilito e pattuito, saranno applicate le disposizioni con-
tenute negli Accordi nazionali vigenti, nel verbale dell’8 ottobre 2002 sottoscritto dalle Organizzazioni da-
toriali ASSTRA e ANAV con le 00.SS. FILT-CGIL, FIT-CISL e UIL-TRASPORTI, nel D.Leg.vo n°® 368/2001,
e successive modiche ed integrazioni, nonché nel R.D. n°® 148/1931 e nei regolamenti aziendali, in quan-
to applicabili.

Il numero di matricola aziendale che sara attribuito alla‘S.V. &: 1889.

Si fa presente, altresi, che i numeri di posizione aziendale sono i seguenti: INPS n°
7805057644 (da citare in eventuali certificazioni di malattia), INAIL n® 71021230 /20.

L'Ufficio Personale provvedera, infine, a fornirLe copia dei documenti di cui allart. 12 del Re-
golamento All. “A” ed acquisire il suo consenso al trattamento dei dati personali, ai sensi della normativa
vigente,

La presente dovra essere firmata per accettazione.

IL DIRETTORE ERALE
(Ing. Giovanni Mgfighecchia)

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battrstl, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561 Fax +39 099 7794247 e:web: www.amat.ta.it ee-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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N. .Qg 4 d’Ordine (convenzione) N. 255 di Repertorio (atti)

CONVENZIONE DI ARRUOLAMENTO

L’anno 2013 il giorno 7 del mese di GIUGNO innanzi a noi Ufficiale di

porto delegato dal Sig. Comandante di Porto a ricevere le Convenzioni di arruolamento, presenti i testimoni,
si & presentato ['ing. Giovanni Matichecchia, in qualita di Direttore Generale dell’AMAT, azienda con sede in
Taranto, via C. Battisti n. 657, Armatrice della nave denominata CLODIA ed ADRIA, di T.S.L. 155.54, iscritte
presso il Compartirhento Marittimo di Venezia rispettivamente al n. VE 8360 e VE 8363, e le persone
appresso indicate, le quali, dovendo far parte dell'equipaggio della m/n CLODIA ed ADRIA ' dichiarano di
arruolarsi ai patti ed alle condizioni stabiliti dal CCNL (giusto accordo del 24/05/2007 sottoscritto tra AMAT
SpA.ele rappresentan:'ze sindacali del settore marittimo). )
La presente convenzione & stipulata per il periodo (07/06/2013 - 15/09/2013) vigente

Le parti contrjaenti hanno dichiarato a noi Uff. le di Port6 delegato dal Comandanté del Porto, di
rinunciare concordemente ed esplicitamente alla presenza di testimoni per -la stipulazione del
presente atto.

ESENTE DALLE IMPOSTE DI BOLLO E DI REGISTRO GIUSTA D.L. 16.11.1994 N. 630 ART. 50 COMMA

Cognome e Nome Luogoedatadi |~ CAP e residenza Qualifica a | Matricola e Filp ‘
, nascita bord Compartim ? /
_ ordo ento. / L
CESARIO Giuseppe Pompei (NA) Via Monfalcone n. 12 Comandante 12962/1 % -
CSRGPP63D18G813D 18.04.1963 | 74027 S. Giorgio Jonico T8 ;
LOVAGLIO Michele Pignola (PZ) Via Gramsci n. 8 Direttore di | 13198
LVGMHL53M(01G663S 01.08.1953 74012 Crispiano Macchina {- TA
, . Taranto Viale P. Nenni Ed. T/4 . -+ 9373
D’IPPOLITO Giuseppe 29/01/1960 Taranto Marinaio TA /O
, Taranto Via A. Volta, 77 | 13122 %/
D'IPPOLITO Francesco 24/07/1981 Taranto | Marinaio TA W /t

2 E D.L. 30.12.1997 N. 457 CONVERTITO IN L. IL 27. 05.1998 N.30 ART. 9 QUATER COMMA 2.

Data lettura del contenuto dell’allegato contratto sottoscritto il 07/06/2013, che, ad ogni fine
ed effetto si intende come testualmente riprodotto nella presente convenzione, e data altresi lettura
di quest’ultima, le parti ’hanno pienamente confermata, sottoscrivendo con noi e i testimoni
presenti all’atto

L'ARMATORE
Ing. Giovanni Matichecchia

DADOCUMENTISBARCO\CONV ARR + LET [MB 7 GIUGNO 2013 - 15 SETTEMBRE 2013.D00C
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Taranto, i 07/06/2013

Alia Capitaneria di porto
di TARANTO

Oggetto: richiesta di imbarco a bordo delle m/n Clodia e Adria.

Per 'aggiornamento matricolare si comunica che a decorrere dal 07/06/2013 e fino al 15/09/2013
sulle mm/nn denominate “CLODIA” ed “ADRIA”, armatore AMAT S.p.A. di Taranto, di T.S.L. 154,55, iscritte,
rispettivamente al n° VE 8360 e VE 8363 dei Registri Navi Minori e Galleggianti del Compartimento Marittimo
di Venezia, apparato motore 2x200 abilitato alla navigazione NAZIONALE LOCALE Trasporto Passeggeri,

saranno imbarcati i seguenti marittimi:

Cognome e Nome Luogo e data CAP e residenza Qualifica a Matricola e
di nascita - __bordo Compartimento
' CESARIO Giuseppe Pompei (NA) Via Monfalcone, 12 Comandante 12962/1
CSRGPP63D18G813D 18.04.1963 | 74027 S. Giorgio Jonico : TA
" LOVAGLIO Michele Pignola (PZ) Via Gramsci n. 8 Dir macchina 13198
LVGMHL53M01G663S 01.08.1953 74012 Crispiano ___TA
D’Ippolito Giuseppe Taranto Viale P. Nenni ed. T4 ‘Marinaio 9373
DPPGPP60A26L049P 29.01.1960 74100 Taranto TA
D'IPPOLITO Francesco | Taranto Via Fogazzaro n. 1 Marinaio 13122
DPPFNC81L.241.049U 24.07.1981 74121 Taranto TA
IL RAPRESENTANT] ATORIALE

(Ing. Giovanni MAYICHECCHIA)

Visto per I'inoltro al
Ministero dei Trasporti e della Navigazione
Centro Elettronico — 00100 ROMA

L’ AUTORITA’ MARITTIMA

DADOCUMENTNSBARCOWRICHIESTA IMBARCO 7 GIUGNO 2013.00C



AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AM.A.T. Sp.A.

SEDE

11 sottoscritto (:o v dito ’ M eHM3 I ' dipendente di codesta Azienda
chiede alla S.V. di voler disporre con decorrenza immediata il pagamento di tutti gli emolumenti a
qualsiasi titolo a lui dovuto, con le seguenti modalita:
presso lo sportello del tesoriere
tramite emissione di assegni circolari

con accredito sul ¢/c n°

IBAN: /T ZEW o¥b0l (5800 0000 9251 TS XY

I1 sottoscritto dichiara, pertanto, che a tutti gli effetti, cessa di avere validita I’accredito sul

c/cn. intrattenuto sino ad oggi con

Taranto, @vif Oé’ Zaf}
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MINISTERO DELLA SALUTE
MINISTRY OF HEALTH Ne 85417
SERVIZI ASSISTENZA SANITARIA Al NAVIGANTI

Healthcare assistance services to sailors

D Ambulatorio di I:' Medico fiduciario di ....... TD/’A'] ..............

Outpatient facility of . Fiduciary physician of
CERTIFICATO DI VISITA PREVENTIVA D’IMBARCO
CERTIFICATE OF EXAMINATION PRIOR TO EMBARKATION

validitd giorni tre dalla data del rilascio Feriale O  Prefestivo Q Festivo d
validity: three days after issuance date Wecekday O  Semi-holiday O liday Q
Cognome e Nome.... (J/OUM(‘(}Y(ACMLS ................................. crF |V é M HQ'S' Z]g] o4 E élél 3' Sl
Name and surname Tax code no. .
Nato a@lé Nom ...................... prov.........ilﬁo..././.m:.}...Residente Burneiieeeeienmeienrennnnees VI8 N........
Born in province on Residing at no.
Matr.icola..l.{.l..{..e.g ......... Compartimento...IP:........................'................... Categoriaé ..... Qualifica...... Dl?-’ ..... H‘A— CC’Q— e
Registration no. Division Category Qualification

L TeSSEra Muvvnieiienniernneeeeeeaae i Reg./A.S.L. di appartenenzaU ........................................
Card no. Pertinent Reg./local health unit
da imbarcarsi sulla naveg.-gg. \O‘Q\p'm\c .................... N 1101/06/‘?> Armatore..... @l . ..... T ...............................................
to embark on the ship on Shipbuilder
Turno Generale SIJANO O Esercita pesca costiera locale e ravvicinata SI O No&
General Shift YESONO QO Practises local and off-shore coastal fishing YES O NO O

11 sottoscritto, ammonito a nulla occultare, dichiara.di non accusare disturbi di alcuna specie e di sentirsi in condizioni fisiche tali da prestare incondizionato
servizio a bordo e che nessun provvedimento d'inibizione all'imbarco ¢ stato adottato nei suoi confronti. Dichiara inoltre, sotto Ia propria responsabilita, di non
usufruire attualmente di assistenza sanitaria indennizzata dall'TPSEMA.

Dichiara inoltre di essere informato che:

- l'assistenza sanitaria & assicurata all'Italia e all'estero dal Ministero della salute per tutto il periodo di malattia contratta durante 1' imbarco;

- il personale navigante marittimo ha diritto, nelle zone sprovviste di ambulatori a gestione diretta dal Ministero della salute o di medici fiduciari, di accedere ai
presidi e servizi di assistenza di qualsiasi azienda sanitaria locale, nel cui territorio si trovi per ragioni di servizio ai sensi del 2° comma dell'art. 6 del D.P.R.
31/07/80 n. 620;

- copia del presente certificato, sara trasmessoalla'A.S.L. di appartenenza, qualora ne ricorrano le circostanze, ai fini della sospensione dagli elenchi degli iscritti
dell'A.S.L. medesima;

- la reiscrizione nei suddetti elenchi dovr3 essere effettuata su iniziativa del marittimo stesso, con decorrenza dalla data dello sbarco.

he undersigned, having been warned to conceal nothing, does hereby declare that he/she has no disorders of any kirid, and the he/she feels the he/she is in the
physical condition required for performing unconditioned service on board, and that no measure impeding embarkation has been adopted in his/her regard. The
undersigned does also hereby declare under his/her own responsibility that he/she does not currently benefit from healthcare assistance refunded by IPSEMA.

The undersigned does also declare that he/she has been informed that:

- the healthcare assistance is insured in Italy and abroad by the Ministry of Health for the entire period of illness contracted during embarkation;

- seafaring personnel is entitled, in the areas without outpatient clinics run directly by the Ministry of Health or by fiduciary physicians, to access the support and

assistance services of any local healthcare facility in whose territory the undersigned may be for reasons of service, pursuant to the second subsection of art. 6 oif

D.P.R. no. 620 of 31 July 1980; ’

- a copy hereof shall be transmitted to his/her local health unit, should the circumstances so require, for the purposes of suspension from the lists of those
registered with said local health unit;

- re-entry in the aforementioned lists shall be done at the initiative of the sailor, starting from the date of disembarkatj

firma del marittimo: ...... / .
Sailor’s signature

GIUDIZIO DEL MEDICO DELLA SKKITR
PHYSICIAN’S OPINION S. A 592‘19 ,
II marittimo ¢ dichiarato ZEKQ%ILE O INABILE o O
 The sailor is hereby decléred -] ABLE O UNABLE N Dr. L. APREA
Il marittimo : . - II'medico del SASN
The sailor - The SASN phfician
............................ e s e e
Signature Seal and signature

150.000 x 5 Mod. PRI- Tipclito A, GALASSO - Napoli
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RICEVUTA

Data invio : 06/06/2013 13.49.37
Modello UNIFICATO - LAV

Pagina 1di2

Codice comunicazione : 1407313200325715

Tipo di comunicazione: Comunicazione Obbligatoria

Protocollo n. 325715del : 06/06/2013
Protocollo n. 325715 del 06/06/2013

Sezione 1 - Datore di Lavoro

Codice fiscale 00146330733 P.lva 00146330733
Denominazione AMAT. SPA
Azienda artigiana No Azienda agricola No
Settore Ateco 49.39.09 - Altre attivita di trasporti terrestri d...
Pubblica Amministrazione N
Comune sede legale L049-TARANTO C.A.P. sede legale 74100
Indirizzo sede legale VIA CESARE BATTISTI, 657
Telefono sede legale 0997356208 Fax sede legale 0997794247
E-ﬁmail sede legale picchi@amat.ta.it '
Comune sede di lavoro L049-TARANTO C.A.P. sede di lavoro 74100
Indirizzo sede di lavoro  VIA CESARE BATTISTI, 657
Telefono sede di lavoro 0997356208 Fax sede operativa 0997794247
E-mail sede di lavoro picchi@amat.ta.it

Sezione 2 - Lavoratore
Codice fiscale LVGMHL53M01G663S Sesso M
Cognome LOVAGLIO Nome MICHELE
Comune (o stato estero) di G663-PIGNOLA Data di nascita 01/08/1953
nascita
Cittadinanza 000 - ITALIA ) Titolo di soggiorno -

Motivo titolo di soggiorno

Scadenza titolo di
soggiorno

Questura rilascio titolo di
soggiorno

Sussistenza di
sistemazione alloggiativa

Impegno del Datore di
lavoro al pagamento delle
spese di rimpatrio
Comune residenza
Indirizzo residenza
Comune domicilio
Indirizzo di domicilio

Livello istruzione

- - Non codjificato

D171-CRISPIANO CAP residenza
VIA A. GRAMSCI, 8

D171-CRISPIANO CAP domicilio
N

Numero titolo di soggiorno

74012

74012

30 - scuola secondaria superiore che non permette I'accesso all'universita’

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl comunicazioni/comunicazione preview.as... 06/06/2013



Pagina 2 di 2

Sezione 4 - Rapporto di lavoro

Data inizio 07/06/2013 Data fine 15/09/201 3
Ente previdenziale INPS Codice Ente Previdenziale INPS
P.A.T. INAIL 7102123020 Socio lavoratore No
Lavoro in mobilita No lavoro stagionale Si
Codice agevolazione -- Non codificato
Tipologia contrattuale LAVORO A TEMPO DETERMINATO
Tipo Orario TEMPO PIENO Ore settimanali medie
Qualifica professionale direttore di macchina (navale)
(ISTAT)
Mansione DIRETTORE DI MACCHINA
Contratto collettivo C.c.n.l. degli autoferrofilotranvieri e internavigatori
applicato
Livello Inquadramento 217 Tipo lavorazione
Legge 68 data nulla Legge 68 numero atto
osta/convenzione
Lavoro in agricoltura NO
Retribuzione/Compenso Giornate lavorative
previste

Sezione 5 - Dati Invio
Data invio 06/06/2013 13.49.37 Versione CO130110R1
Soggetto che effettuala PICCHI ENRICO Coadice fiscale soggetto

comunicazione
E-mail

Assunzione per cause di
forza maggiore

NOTE (ad uso esclusivo
del portale sintesi)

attuatore
picchi@amat.ta.it Tipologia sogg. attuatore

Descrizione causa di forza
maggiore

No

- Non codificato

http://sintesi.provincia.taranto.it/sintesi/utl_comunicazioni/comunicazione preview.as... 06/06/2013
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto V"'f,,.\ﬂﬁﬁ DNV
Prot. n°: xﬂq&UP
Taranto, i 3 1 MAG, 2013
Al Sig.
Lovaglio Michele

Via A. Gramscin. 8
74012 - CRISPIANO

TESTO TELEGRAMMA

Oggetto: Assunzione con contatto di lavoro a termine a tempo pieno per la stagione estiva 2013.

Si chiede alla S.V. di manifestare la sua disponibilita all’incarico in oggetto, nel
profilo professionale di “direttore di macchina” dando conferma o meno alla scrivente Societa,
stesso mezzo, nella giorata di domani.

Distinti saluti.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
' Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato
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L

Michele LOVAGLIO

Al AMAT.
Via pramscin® 8 via cesare Battisti
74012 Ciispiano (TA) Taranto
Tel. 099 611539 n® fax 099 7794247
Cel. 3207290416

OGGETTO:  NON DISPONIBILITA’

1o Michele LOVAGLIO , conferma la mia indigponibilita, per il perivdo
Estivo 2013 a tempo picno dererminato . come Diretrore di inacching.

Tarinto 03.06.2013

Cordiali saluti
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Taranto, i 7 9 MAG. 2013

Al Sig.

Sammarco Emiliano
Via Marconi n. 25
74012 - CRISPIANO

TESTO TELEGRAMMA

Oggetto: Assunzione con contatto di lavoro a termine a tempo pieno dal 1° giugno al 15
settembre 2013.

Si chiede alla S.V. di manifestare la sua disponibilita all’incarico in oggetto, nel
profilo professionale di “direttore di macchina” dando conferma o meno alla scrivente Societa,
stesso mezzo, nella giornata di domani. '

Distinti saluti.

Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto e Tel. +39 099 73561e Fax +39 099 7794247 e web: www.amat.ta.it e e-mail: amat@pec.amat.ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N° iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato

pag. 1



pipe35603'"



inuncia convocazione imbarco mailbox:///C:/Documents and Settings/tursi. AMAT/Dati applicazioni...

.

Yeq

L)

Oggetto: Rinuncia convocazione imbarco

Mittente: emiliano sammarco <emilianosammarco@gmail.com>
Data: 03/06/2013 11.40 '

A: amat <amat@amat.ta.it>

Con la presente comunico alla s.v. Che non sono disponibile all imbarco come direttore di
macchina per impegni lavorativi perche ho esaurito i limiti di aspettativa per questo anno
corrente .distinti saluti sammarco emiliano

dil 03/06/2013 12.20
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Michele LOVAGLIO All' AMAT.

Via gramscin® 8 via cesare Battistl
74012 Ciispiano (TA) Taranto
Tel, 099 611539 n® fax 099 7794247

Cel. 3207290416
OGGETTO:  NON DISPONIBILITA’

1o Michele LOVAGLIO , confermo la mia indigponibilita, per il perivdo
tistivo 2013 a tempo picno determingfo —came IITEITare di inacching.

S
Cordiali saluti m
2y /
. .IJOVA/(‘AO

Taranto 03.06.2013
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. v\«* qu02005 )
Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto - "9,}@ DY
Prot. az. n° g‘ﬂ( ..... JUP ' | TARANTO, 0 6 610, 2019
Egr.
Dr. Luciano Aprea
Via Cavallotti, 82
74100  TARANTO
e p.C. Ai Sigg.ri
. CESARIO Giuseppe
+ LOVAGLIO Michele
D’IPPOLITO Giuseppe
D'IPPOLITO Francesco
[Fax n° 099/4527471]
OGGETTO: Richiesta visite mediche preventive dimbarco .

Secondo gli accordi telefonici gia intercorsi, si comunica che il giorno 06/06/2013, alle ore
12:00, si presenteranno presso il Suo studio i signori di seguito indicati, per essere sottoposti alle pre-
scritte visite mediche preventive per 'imbarco del 07/06/2013, sulle motonavi CLODIA e/o ADRIA:

COGNOME E NOME QUALIFICA COMPARTIMENTO | MATRICOLA CODICE FISCALE
CESARIIO Giuseppe Comandante Taranto 12962/1 CSRGPP63D18G813D
LOVAGLIO Michele Direttore di macchina Taranto 13198 | LVGMHL53M01G663S
D’IPPOLITO Giuse’ppe‘ Marinaio Taranto 9373 DPPGPPG0A26L049P

" | D’IPPOLITO Francesco Marinaio ) Taranto 13122 DPPFNC81L24L.049U

Si chiede, ai sensi della normativa vngente, di sottoporre il Sig. CESARIO Giuseppe e il Slg LOVAGLIO
Michele a controIIo tossicologico, in relazione alle quallflca sopra indicata.

Distinti saluti

IL DIR| E GENERALE
(Ing. Giovar\p Matichecchia)

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via C. Battisti, 657 - 74100 Taranto ¢ Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it e e-mail: amat@pec.amat. ta.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capitale sociale: € 5.497.272,00 interamente versato -
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Brevetto IV. —

MINISTERO DELLA DIF:ESAA L

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE DELLA MARINA

Qapgﬁ;_’ilﬂ;i,.m.’::g;gm. le LOVAGLIO .
matr, V7250114

& autorizzato a fregiarsi della CROCE D'ARGENTG" :‘pérhanziapiti :

di servizio (anni 16) di cui al R.D. -1-190-0 n. 358, modxﬁcato con

D.P.R. 9-8-66 n. 922.

- Isl. Paligr. @ Zecca delle Sfaio - 8.




Breveteo N, ...10512.....

MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE DELLA MARINA

1 Capo..Tm/in. Michele TLOVAGLIOQ
matr. V71250114

3 autorizzato a fregiarsi della medaglia d’Onore di Lunga Navigazione
di 39 grado, istituita con Decreto del Presidente della Repubblica
99 Marzo 1954, N. 586, modificato con Decreto del Presidente della

Repubblica 14 Settembre 1957, N. 1110, per aver compiuto 10 anni

di navigazione.

{Decreto Presidenziale 10.2.86 )

Roma & 20.43.486..

p. IL MINISTRO

IL DIRETTORE GENERALE
{Amm, di Div, Carlo Alberto VANDINI)




Mon. 2

Brevetto N. 2393

MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE MILITARE DELLA MARINA

I1 c® 1~ C1. TM/MN MICHELE LOVAGLIO
Matricola V7280114
e autorizzato a fregiarsi delia CROCE D’ORO per anzia-
nita di servizio (anni .25) di cui al R.D. 8-11-1900

n. 358, modificato con D.P.R. 9-8-1966 n. 922.

Roma, 05 Aprile 1994

Stabilimento Gralico Mifitare - Gaeta {20613) del 1 \992 c. 20.000



Brevetto N. 1182

MINISTERO DELLA DIFESA

DIREZIONE GENERALE PER JL. PERSONALE MILITARE DELLA MARINA

2~ Divisione - Onorificenze

11 ce 1~ Cl. TM/MN Michele LOVAGLIO

Matricola V7250114

& autorizzato a  fregiarsi della Medaglia d'Onore di
Lunga Navigazione di 2° grado, istituita con Decreto
del Presidente della Repubblica 22 Marzo 1954 ,n.586,
modifiqato con decreto del Presidente della Repl,lbbli—l
ca 14 Settembre 1957,n.1110,per aver compiuto 15 anni

di Navigazione.

(Decreto Ministeriale 24/05/95 )

Roma, 15 Giugno 1995
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This is to Certify that

* Le prévent document atteste que

AIUT. MN. LOVAGLIO MICHELE

Has been awarded the NATO Medal

for Service with NATO on Operations

in Relation to the Former Yugoslavia
During the Period

A reu la médaille de VOTAN —
en récompende des services rendus & FOTAN
dand des opérations ayant trait a
[ex-Yougoslavie T
au cours Je la période .

i




~ WESTERN EUROPEAN UNION
UNION DE LEUROPE OCCIDENTALE

This is to certify. that
Le présent document certifie que

C°2~ LOVAGLIO Michele

Has been awarded the

WEU Mission Service Medal
for Service with WEU on Operations
in Relation to the Former Yugoslavia,
and specifically,
Operation SHARP GUARD in the Adriatic

26.07.92 - 05.09.92

A recu la
Médaille pour participation aux missions UEO
en récompense des services rendus a 'UEQ
dans des opérations ayant trait a
I’ex-Yougoslavie,
- plus particuliérement
Popération SHARP GUARD dans I’'Adriatique

ookt

The Secretary-General
Le Secrétaire Général




This is to Certify that

Le présent document atteste que

AIUTANTE MN LOVAGLIO MICHELE

- Hays been awarded the NATO Medal

for Service with NATO on Operatwns

in Relation to the Former Yugoslavia
During the Period :

A recu la médaille de TOTAN
en récompende ded serviced rendus & LOTAN
dand des opérations ayant trait d
lex-Yougoolave
au courd Je la période
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D.M. - 2021
(ex 60/7-009 M,)

MARINA MILITARE

) GCUOLE ALLIEVI-SOTTUFFICIALT MM

.§¢1=..s....l.ln._-.....I:QY_A,QLIQ....M.z..e.he.le

Grado, Categoria, C

finali del Corso I.G.P. : ‘per la categoria Motori-

TlpO del Corso (0 l G.P. e P ) . Cat. o specialita o specializzazione

sta Navale - riporténdo E-'Li.rjpunto di’ merito complessivo di

12.8%____ ventesimi e venendo c.’l'éé‘%ificato 41° su 46 allievi

Foontite T Madda.. ﬁ 3. Agostor, 79.79..

fJ/ TL COMA'NDAN‘TE

opsdtaitsiotnidosinn it oo
12 Gttt Gpovsoreriit:
1) o WMJ/M

ISHTUTO POLIBRAFICO BELLD BIATO



N. di Cat. 7530-15-M-903060/7-009
(0id N. di Catalogo 1558)

MARINA MILITARE

“DOMENICO BASTIANINT,,
LA MADDALBENA

. BREVETTO

di abilitazione alla condotta di motori a combustione

interna della potenza non superiore ai 400 Cav.

(per uso militare)

L'Allievo TM/Mn. (V3) TOVAGLIO _ Michele

iscritto -al numero_ V7240114 di matricola, avendo sostenuto con

esito favorevole presso le Scuole C.E. M. M. di La Maddalena il Corso

di Motoristi Navali per allievi V3 ' & brevettato Motorista

Navale a datare dal 31 _Agosto 1972

Lo Naddnlanad)_Sevtembrs 2. 12.

(T Tt COMANDANTE. ..
Capitano %’ﬁfascello
(Antogio COCCO) .
= P A
(1)cSMalor s cly pelsesiv il ceelftonts vdfelonier. . P =
/.Q/EMML%W’W wlormer F H
(3) T doldcllostbrctts

ISTITUTO POLIGRAFICO DEULO STATO




N. di Cal. DM/2021/7-009

MARINA MILITARE

(gia N. di Catalogo 1G68)

) Scuola Sottufficiali M. M.

Catanto

ell’ Ailievo C°3” C1. TLOVAGLIO Michele

al n.72V0114 i matricola ba conseguito I'idoneita
agli esami finali del Corgo. PERFEZIONANENTO
per Ia categoria/speciality HOTORISTL NAVALL

riportando un punto di merito complessivo di_13:9.

ventesimi ¢ venendo classificato 38° gu_41
]
" allievi,

Lokt Taranto

eneg

Jopllnsiernioscinit Dromontss
e/ W/aé/ QMM '
1) Fosrrooesledll tosiZes
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REPARTO ADDESTRAMENTO SISTEMI PIATTAFORMA

By iy

CORSC DI ADDESTRAMENTO ANTINCENDIO Di BASE
FireFighting Training Course (Basic)

Aiut.Mn. LOVAGLIO Michele

Si certifica che il sig.
We certify hereby that Mr.
7 nato a PIGNOLA (PZ) il 01-08-1953 iscritto nelle
boin in on entered in
matricole del Compartimento marittimo di VALENTIA

the re;nsters of the Marine Compartment of - .
28-08 2000 01-09-2000
aln° ..ha frequentato dal .. : i @ e con esito favorevole il

n° has attended from: with satisfactory results

Corso Antmcend|o diB sé
the ba5|c firefighting training course.

Tale corso riconosciuto dal Ministero della Ménna Mercantile COn dispaccio n. 4133156 in
The above training course recognized by the Ministry of Merchant Marine with despatch

data 12/11/1985, si & svolto presso il Centro Addestramento Acronavale della Marina Militare,
n.4133156 dated 11/12/1985 has taken place at the Italian Air Naval Training Center, in

ai sensi della convenzione IMO STCW/78, tenuto conto della risoluzione A. 437 (XI) del
accordance whit IMO S'I'CW/78 convention, taking account of the resolutlon A. 437 (XD) dated

»;.

15/11/1979 e secondo le modalita diﬂcui al Decreto Ministeriale 4/4/1987.

gy ot ) Ry R
RS

s i, Py gy iy iy g N gy T e

Data del rilascio; Taranto, 1;?‘7.92—2000 Lo
Date of Issue: Tararitf, ST :
Registrato col N°............ ST
Registred #: S

IL CAPO REPARTO

N ey Py

C.F. Angelol/CO NA
(2 .
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Ufficio di Sanita Marittima di Bari
Departement of marittime Health

CERTIFICATO DI COMPETENZA IN MATERIA
DI PRIMO SOCCORSO SANITARIO A BORDO DI NAVI MERCANTILI

Certificate of competence in medical First Aid on board ships

SI CERTIFICA
We hereby certify

che il sig. LOVAGLIO MICHELE

nato il 01/08/1953 a PIGNOLA (PZ)

born in

iscritto nelle matricole del Compartimento marittimo di Taranto
enterred in the registers of the Marine Departement of

aln 13198/17

atn.

ha superato, con esito soddisfacente, 1’esame di pfonto soccorso sanitario a bordo di navi mercantili
passed with satisfactory results, the examination of medical First Aid on board ships

di cui allaregola VI/4-1 della Convenzione internazionale sugli standards di addestramento

. in accordance with regulation VI/4-1 of the international convention on standards of training.

certificazione e tenuta della guardia per marittimi, STCW 1978, come emendata nel 1995, e secondo le
certification and watchkeeping for seafares, STCW 78, as emended in 1995, and in compliance

modalita di cui al D.M. 7 agosto 1982 cosi come modificato dal D.M. 25 agosto 1997
with the procedures of the D. M.7 august 1982 in compliance with D.M. 25 august 1997. .

Data del rilascio 30.07.2009

Date of issue

] p.il Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti
Bapresggtﬁ(rve n Minitry of Health Rapresenative of Ministry of Infrastructures and Transports

mml DEL PO HE QMANDANTE DEL PORTO

ngnature of holder of certificate
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TEMA SISTEMI
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CORSO ADDESTRAMENTO DI SOPRAVVIVENZA E SALVATAGGIO
(PROFICIENCY IN PERSONAL SURVIVAL TECHNIQUES)

Si certifica che il Sig. ' LOVAGLIO Michele

We hereby certify that Mr. '

nato a ' PIGNOLA (PZ) il  01/08/1953 - iscritto nelle matricole
born in

on entered in the registers

del Compartimento Marittimo di TARANTO

al n. 13198/14
of the Marine Department of n.
ha frequentato, dal 20/07/2009 a1  23/07/2009 con esito favorevole, il Corso di
has attended, firom _ . fo

with positive results the course of

ADDESTRAMENTO DI SOPRAVVIVENZA E SALVATAGGIO
(PROFICIENCY IN PERSONAL SURVIVAL TECHNIQUES)

presso  Tema Sistemi S.p.A.  Taranto Jriconosciuta dal Ministero delle Infrastrutture e -
dei Trasporti con dispaccio n. 5382/TMA 4 in data 25 luglio 2000
at Tema Sistemi S.p.A. Taranto -Italy, recognized by Ministry of the Infrastructures and
Transports with despatch nr. 5382/TMA 4 dated july 25,2000

Tale Corso si & svolto ai sensi della Regola V1/1 dell'Annesso alla Convenzione internazionale IMO
STCWY/95 e della sezione A-VI/1 del Codice STCW e secondo le modalita di cui al D.D. 7 Agosto 2001.

The above mentioned training course has taken place in accordance with Regulation VI/1 of the IMO
STCW/95 Convention and of STCW Code, section A-VI/I and in compliance with procedures of the
D.D. August 7, 2001.

Data di rilascio 23/07/2009 Registrato coniln. ' 8S509-10
Date of issue. Registeredn. - S
IL DIRETTORE DEL CORSO

'RESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI ESAMI

The President of Examination Commigsion,

RAPPRESENTANTE DEL MINISTERO DEI TRASPORTI
’ Representative of Ministry of the Transports

Centro Addestramento : TEMA SISTEMI S.p.A. — Taranto

Sede Operativa: Via del Tratturello Tarantino, 6 - 74100 Taranto (Q.rePaolo VI) ¢/o CISI Puglia- Italy
Tel /Fax(+39) 099-4735250 Tel, (+39) 099-4735340 - E-mail jofo@temasafely.com - Internet site: www.teinasafety.com

Sede Amministrativa: Via della Transimanza,5 - 74100 Tatanto (Q.re Paolo VI)- Italy



TEMA SISTEMI

CORSO ANTINCENDIO AVANZATO
(Fire Fighting Course - Advanced)

Si certifica che il Sig. LOVAGLIO Michele
We hereby certify that Mr. )
_ natoa PIGNOLA (PZ) | il 01/08/1983 iscritto nelle matricole
born in ' A on entered in the registers
del Compartimento Marittimo di TARANTO aln. 13198/14
of the Marine Department of ' - , ' n.
ha frequentato, dal 31/07/2009 al  31/07/2009 con esito favorevole, il Corso di |
has attended, from A fo " with positive results the course of
ANTINCENDIO AVANZATO

(FIRE FIGHTING ADVANCED)
presso  Tema Sistemi S.p.A.  Taranto, riconosciuta dal Ministero delle Infrastrutture e
dei Trasporti con dispaccio n. 5381/TMA 4 in data 25-07-2000,
at Tema Sistemi S.p.A. - Taranto -Italy, recognized by Ministry of the Infrastructures and
Transports with despatch nr. 5381/TMA. 4 dated 25-07-2000,

Tale Corso si & svolto ai sensi della Regola VI/3 dell'Annesso alla Convenzione internazionale IMO
STCW/95 e della sezione A-V1/3 dél Codice STCW e secondo le modalita di cui al D.M. 04 Aprile 1987.

The above mentioned training course has taken place in accordance with Regulation VI/3 of the IMO
STCW/95 Convention and of STCW Code, section A-VI/3 and in compliance with the procedures of the
~ M.D. April 4, 1987. '

Validitd dal 31/07/2009 al 30/07/2014 Registrato coniln. 6AV09-07
Validity from to ' Registered n. :

E DEL CORSO : IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI ESAMI

P

Representative of Ministry of Transports

Centro Addestramento : TEMA SISTEMI S.p.A. - Taranto

Sede Operativa: Via del Tratturello Tarantino, 6 - 74100 Taranto (Q rePaolo V1) ¢/o CISI Puglia- Italy
Tel./Fax(+39) 099-4735250 Tel. (+39) 099-4735340- E-mail info@temasafety.com

Sede Amministrativa: Via della Transumanza,5 - 74100 Taranto (Q.re Paolo VI)- Italy

Tel./Fax(+39) 099-4725690 Tel. (+39) 099-4725898
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=  TEMA SISTEMI

CORSO DI ADDESTRAMENTO SULLA

SICUREZZA PERSONALE E RESPONSABILITA SOCIALI
(PERSONAL SAFETY AND SOCIAL RESPONSIBILITIES TRAINING COURSE)

Si certifica che il Sig. . LOVAGLIO Michele

We hereby certify that Mr. .
natoa PIGNOLA (PZ) il  01/08/1953 iscritto nelle matricole
bornin on entered in the registers
del Compartimento marittimo di TARANTO ’ aln. 13198/1A
of the Marine Department of _ n.
ha frequentato dal 17/07/2009 al 20/07/2009  con esito favorevole, il corso di
has attended from '

to with positive results the course of

ADDESTRAMENTO SULLA SICUREZZA PERSONALE E RESPONSABILITA SOCIALI
(PERSONAL SAFETY AND SOCIAL RESPONSIBILITIES TRAINING COURSE)

presso il Centro Addestramento " TEMA SISTEMI S.p.A." - Taranto , riconosciuto dal
Ministero dei Trasporti e della Navigazione con dispaccio n. 7439/TMAA4 in data 16 Ottobre 2001.

at the " TEMA SISTEMI S.p.A," - Taranto Training Center, recognized by Ministry of the Transports and Navigation
with despatch nr. T439/TMA4 dated October, 16-2001.

Tale corso si & svolto ai sensi della Regola VI/1 dell' Annesso alla Convenzione internazionale IMO STCW/95
e della sezione A-V1/1 paragrafo 2.1.4 del Codice STCW e secondo le modalita di cui al D.D. 19/06/2001

The above mentioned training course has taken place in accordance with Regulation VI/1 of the IMO STCW/95 Convention
and of STCW Code. section A-VI/I para 2.1.4 and in compliance with procedures of the D.D. 19/06/2001

Data del rilascio 20/07/2009 Registrato con iln. 8PS09-07

Date of issue’ Registered n.
IL DIRETTORE DEL CORSO < "‘\ IL PRESIDEN TE DELLA COMMISSIONE DI ESAMI
z —\ u £ s\
s A6

JURSE DIRECTOR

£ (ol

RAPPRESENTANTE DEL MINISTERO DEI TRASPORTI
Representative of Ministry of Transports

Centro Addestramento : TEMA SISTEMI S.p.A. - Taranto
Sede Operativa: Via del Tratturello Tarantino, 6 - 74100 Taranto (Q.rePaolo VI) c/fo CISI Puglia- Italy

Tel./Fax(+39) 099-4735250 Tel. (+39) 099-4735340 - E-mail jnfo@temasafety.com — Internet site: www.temasafety.com
. Sede Amministrativa: Via della Tranrumanza 5. « 74100 Tarantn (O re Paaln V. Tialv



MINISTERG DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI
Italian Ministry of Infrasirictures and Transpoit
CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO
Maritime Authority of TARANTO

Si certifica che il Sig. ... LOVAGLIO Michele nato il ... agosto 1953
We hereby certify that Mr. bormn

matricola n® ... 13198 ../.2*.Ctg. codice fiseate ... LVGMHL53MO01G563S
Seaman’s book no. Jiscal code

risulta aver effettuato con esito positivo i corsi di seguiio indicati, ai sensi delle Regole STCW di fianco indicate
has attended with positive results the following courses in_accordance with Regulation stated beside

CORSO DI ADDESTRAMENTO NUMERO : REGOLA
Training course ) ATTESTATO CONVENZIONE
Ceriificate’s STCW
numbei STCW Convention
Regularion
ANTINCENDIO BASE ABILITATO
Basic firefighting QUALIFIED
SOPRAVVIVENZA E SALVATAGGIO 88S09-10 Reg. VI/1
Personal serviva technics
ADDESTRAMENTO PRIMO SOCCORSO ABILITATOSN. ~ Sez. A-VI/1.2
SANITARIO ELEMENTARE(MEDICAL CARE} { QUALIFIED
Elementary first aid
PSSR ' 8PS09-07
Personal safzty and social responsabilities
ANTINCEND!O AVANZATO I 8AV09-07 Reg. VI/3 Sez. A-VI/3
Advanced firefighting ) ) )
RADAR OSSERVATORE NORMALE ! NON PRESCRITTO Reg.1i/1 Reg. 1173
Radar observation and ploiting , NOT REQUIRED i
RADAR-ARP.A. ' NON PRESCRITTG Reg. 11/
| Use of automatic plotting aids NOT REQUIRED ,
BRIDGE TEAM WORK - RICERCAE ! NON PRESCRITTO Reg. 1172
.| SALVATAGGIC NOT REQUIRED
Bridge team work search and rescuz H ) :
FAMILIARIZZAZIONE NAV] GASIERE, i NON ABILITATO i Reg. YI/1-1
CHIMICHIERE, PETROLIERE ! WOT QUALIFIED
Liquefied gas tanker, chemical tanker, oil tanker i :
familiarization i
SICUREZZA NAV1 PETROLIERE I NON ABILITATO ] Reg. YI1-2
SICUREZZA NAVI GASIERE, SICUREZZA i NOT QUALIFIED
NAVI CHIMICHIERE
Liquified gas tanker, chemical tanker. oil tanker ! !
safety . ‘ i
ADDESTRAMENTO NAVE PASSEGGERI ! NON PRESCITTC | Reg. V2
RO/RC ; NOT REQUIRED i
Ro/Ro passengers ships : .
ADDESTRAMENTO NAVI PASSEGGERI ! "NON PRESCRITTO Reg. V/3
1 Passengersships other Ro/Ro passengers ships NOT REQUIRED ‘
MARITTIMO ABILITATO PER I MEZZI DI NON ABILITATC i Reg, VI/2-1
SALVATAGGIO i NOT QUALIFIED
Proficiency in survival boats i i
MARITTIMO ABILITATO PER I MEZZI DI i NON PRESCRITTO i Reg. VI2-2
EMERGENZA VELOCI NOT REQUIRED ]
Proficiency in fust rescue boals i

“Data di emissioac ... 18 settembre 2069 ... Data di seadenza ... O scitembre 2009 ...
Issued date Expiry date

-—.
s e,

Official Szal and Signaizre of duly a:thorizzd official




MINISTEROG DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

Ttalian Ministry of Infr-astructures and Transport

CAPITANERIA DI PORTO DI TARANTO
Maritime Authority of TARANTO

Si certifica che il Sig. ... LOVAGLIO Michele
e hereby certific that Mr.
matricola n° ... 13198 .../.2".Ctg.

Seanman s book no. Jtiscal code

codice fiscale ...

nato il ... 1 agosto 1953
born
LVGMHLS3IM01G663S

risulta aver effettuato con esito positivo i corsi di seguito indicati, ai sensi delle Regole STCW di fianco indicate
has attended with positive results the following courses in_accordance with Regulation stated beside

Profiviency in fast rescue bouts

CORSO D1 ADDESTRAMENTO NUMERO REGOLA
Training course ATTESTATO CONVENZIONE
Certificate’s STCW
number STCH Convention
Reguldtion
ANTINCENDIO BASE ABILITATO
Basic firefighting QUALIFIED
SOPRAVVIVENZA E SALVATAGGIO 85S09-10 Reg. VI/1
Personal serviva technics
ADDESTRAMENTO PRIMO SOCCORSO ABILITATO S.N. Sez. A-VI/1.2
SANITARIO ELEMENTARE(MEDICAL CARE) QUALIFIED
Elementary first aid
PSSR 8PS09-07
Personal safery and social responsabilities
ANTINCENDIO AVANZATO 6AV09-07 ‘Reg. YI/3 Sez. A-V1/3
Advanced firefighting
RADAR OSSERVATORE NORMALE NON PRESCRITTO Reg.11/1 Reg. 11/3
Radar observation and plotting NOT REQUIRED R
RADAR - A.R.P.A. NON PRESCRITTO Reg. I¥/1
Use of automatic plotting aids NOT REQUIRED
BRIDGE TEAM WORK - RICERCA E NON PRESCRITTO Reg. 11/2
SALYATAGGIO NOT REQUIRED
Bridge team work search and rescue
FAMILIARIZZAZIONE NAYi GASIERE, NON ABILITATO Reg. V1/1-1
CHIMICHIERE, PETROLIERE NOT QUALIFIED
Liquefied gas wanker, chemical tanker, oil tanker
familiarization
SICUREZZA NAVI PETROLIERE NON ABILITATO Reg. VI/1-2
SICUREZZA NAVI GASIERE, SICUREZZA NOT QUALIFIED
NAVI CHIMICHIERE ~
Liquified gas rapker. chemical tanker, oil tanker
safety ‘
ADDESTRAMENTO NAVI PASSEGGERI NON PRESCITTO Reg. V/2
RO/RO NOT REQUIRED
Ro-Ro passengers ships
ADDESTRAMENTO NAVI PASSEGGERI NON PRESCRITTO Reg. V/3
Passengersships other Ro.Ro passengers ships NOT REQUIRED
MARITTIMO ABILITATO PER | MEZZI DI NON ABILITATO Reg. V1/2-1
SALVATACGGIO NOT QUALIFIED
Proficiency in survival boats , .
MARITTIMO ABILITATO PER | MEZZI DI NON PRESCRITTO Reg. VI/2-2
EMERGENZA YELOC] NOT REQUIRED

Issued date

AL A ALY
e ‘J\"/V\“.f"/.v 27

oy
i

THhbro e firma dell” Autorita Maritima
Official Seal and Signanwe of duly anthorized officia

Dafa di emissione ... 30 novembre 2010 ... Datu di scadenza ... 29 novembre 3070 ...
Fxpiry dare




Autoritd Marittima / Maritime Authority

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI CAPIT ANERIA DI PORTO

Ministry of Infrastructure and Transport

Certificato rilasciato secondo le disposizioni delia Convenzione Internazionale sugli Standards di Addestramento, Abilitazione e Tenuta della Guardia

per i marittimi, 1978, nella sua versione aggiornata.
Certificate issued under the provision of Internauonal Convention on Standards Training, Certification and Watchkeeping for Seafarers, 1978, on its

up-to-date version.

Si certifica che il marittimo
The Government of Italy certifies that the seafarer

§/1° categoria

id

Ca e nome / Sturz and name Matricola n. 7 Sedr@ o3I Nl U

. HI/ 3 della sopracitata Convenzione, nella

E stato debitamente qualificato in conformita con le dxsposxzxom della Regola
sua versione aggiornata, per lo svolgimento delle seguenti funzioni, a livello e con le limitazioni specificate, fino alla data di

scadenza del presente certificato o delle sue estensioni di validita come appresso indicato:

Has been found duly qualified in accordance with.the provisions.of Regulation 111/3 of the above Convention, on its
up-to-date version,.and has been found competent to perform the following functions, at the levels specified, subject to any lmutanon indicated, until

the date of expiry of this certificate or any extension of its validity as may be shown overleaf:

Livello / Level Eventuali limitazioni / Limitation (if any)

Funzioni / Function

necchine wavall 7 arine engineering direttivo / management vedi sotto 7 see below

controllq tecnico, elettrico e elettronico / electrical,
direttivo / maragemenl . vedi sotta / see below

e)ec?rdmc and contr 07 engineermng
nranutenzivie e riparazione/noinrenance and repair—direttive / maﬁugaﬁem veli o0 7 5ee below
controllo delieattivitidelly iave € cara delle personc —direttivo / manugenent velisotto 7/ see below

2 bordo / con!rollmg the aperation of the ship and care

Ju: PErseis-oit board

11 legittimo titolare del presente certificato pud assumere la seguente qualifica prevista dalle vigenti tabelle di armamento approvate

dall’ Amministrazione: ‘
The lawful holder of this certificate. may serve in the followmg capacity specified in the applicable safe manning requirements of the Administration:

Capacita / Capacity .
i propuisione compresa ira /3

i mavi aventi N apparato motore principale con potenza

0-I€mepzrfsiun power

iretfore di maccmna a bordo

Limitazioni / Limitations (if any)

non valido per I'imbarco su navi chimichiere, gasm‘e, petrollere, pnsseggerl T0-T0 € S navi pnsseg,cn diverse dal tipo ro-vo /
"and passe er shws ‘other than ro-ro

iker, chem:ca[ tanker, ro-ro passenger. sh_l'

not valid to the embark oi board of gas liquefi _ed %

re of duly autlzanzed Oﬂicer

Name of duly authonzed Oﬂicer

Fotografia del hlolare del cemﬁcalo

- “ RENTIEREAT
Photograph of the holder of the certificate N
o i

il

L’ongmale del presente certificato deve essew':‘,....w « vuruy, ar STUS] UCHE Kegola 12, paragrafo 9, della Convenzione IMO STCW/78, nella sua

versione aggiornata
The original of this certificate must be kept available in accordance with regulation 1/2, paragrapf 9, of the IMO STCW/78 Convention, on its up-to-




